2

	Приложение к Постановлению
Администрации города Екатеринбурга
[bookmark: _GoBack]от      19.04.2018     №     799

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности
для продажи на аукционе»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Екатеринбургской городской Думы от 22 апреля 2003 года № 38/1
«Об утверждении Положения «О порядке продажи на аукционе объектов муниципальной собственности муниципального образования «город Екатеринбург», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга от _________ № ______ «О внесении на рассмотрение
в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности для продажи на аукционе», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности
для продажи на аукционе (Приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.egd.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить
на постоянную комиссию по муниципальной собственности (Мелехин С.В.).

Глава Екатеринбурга –
Председатель Екатеринбургской
городской Думы                                                                                     Е.В.Ройзман

Приложение к Решению

	Екатеринбургской городской Думы

	от ________________ № _________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности для продажи на аукционе

	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение

	1
	2

	Здание столовой. Литер: АА1. Площадь: общая 1038,9 кв.м. Назначение: нежилое.
Кадастровый номер: 66:41:0502086:27

Земельный участок. Площадь: 1723 +/- 15 кв.м. Категория земель: Земли населенных пунктов. Виды разрешенного использования: Общественное питание.
Кадастровый номер: 66:41:0502086:179
	Российская Федерация,
Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. Самолетная, д. 47-а

Российская Федерация,
Свердловская область, муниципальное образование «город Екатеринбург», город Екатеринбург,
улица Самолетная, 47а

	Нежилое помещение. Назначение: Нежилое помещение. Номер этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Подвал № Подвал. Площадь, м2: 174.6.
Кадастровый номер: 66:41:0505001:5345
	Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. 8 Марта, д. 100

	Помещение (литер В). Площадь: общая 118.5 кв.м. Номера на поэтажном плане: подземный - подвал - помещения №№7-19. Назначение: нежилое.
Кадастровый номер: 66:41:0110003:3833
	Россия,
Свердловская область, г. Екатеринбург,
улица Старых большевиков, д. 18/
улица Баумана, д. 28

	Нежилое помещение. Назначение: Нежилое помещение. Номер, тип этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж
№ 1. Площадь: 36.8.
Кадастровый номер: 66:41:0108126:3761
	Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. Стачек, д. 25-а

	Объект незавершенный строительством
(литер А1).
Кадастровый номер: 66:41:0000000:82395

Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: под объект, не завершенный строительством
(лит. А1). Площадь: 896 кв.м.
Кадастровый номер: 66:41:0501063:233
	Российская Федерация,
Свердловская область, г. Екатеринбург, бул. Самоцветный, д. 8

Россия,
Свердловская область, г. Екатеринбург, бульвар Самоцветный, 8

	Нежилое помещение. Назначение: Нежилое помещение. Номер этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Цокольный этаж № Цокольный. Площадь, м2: 284.0.
Кадастровый номер: 66:41:0603010:1933
	Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. Тверитина, д 16

	Доля в праве собственности на нежилое помещение: 17/1000. Назначение помещения: Нежилое помещение. Номер, тип этажа,
на котором расположено помещение, машино-место: Подвал № Подвал. Этаж № 1, Этаж № 2. Площадь: 138.6.
Кадастровый номер: 66:41:0303079:1236
	Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. Красноуральская, д. 25

	1
	2

	Нежилое помещение. Назначение: Нежилое помещение. Номер, тип этажа, на котором расположено помещение, машино-место: Этаж
№ 1. Площадь: 13.4.
Кадастровый номер: 66:41:0303079:1237
	Свердловская область, г. Екатеринбург,
ул. Красноуральская, д. 25

Примечание: наименования, характеристики и местонахождение объектов приведены
в соответствии со свидетельствами о государственной регистрации права собственности
и  выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости.

Приложение к Постановлению

Администрации города Екатеринбурга

от

19.04.2018     №     799

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«Об утверждении

перечня

объект

ов

муниципальной собственности

для продажи на аукционе»

В

соответствии с

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178

-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Решением Екатеринб

ургской городской Думы от 22 апреля

2003

года

№ 38/1

«Об утверждении Положения «О порядке продажи на аукционе объектов

му

ниципальной собственности муниципального образования «город

Екатеринбург»

,

руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования

«город Екатеринбург»

, р

ассмотрев Постановление Администрации города

Екатеринбурга от ____

_____

№ ___

___

«О внесении на ра

ссмотрение

в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской

городской Думы «Об утверждении

перечня

объектов муниципальной

собственности для продажи на аукционе»,

Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1

. Утвердить

п

еречень объектов муниципальной собственности

для продажи

на аукционе (

П

риложение)

.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Е

катеринбургской

городской Думы», на официальном с

айте Екатеринбургской городской Думы

в информационно

-

телекоммуникационной сети Интерне

т

(

www

.

egd

.

ru

).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на постоянную комиссию по муниципальной собственности

(

Мелехин С.В.)

.

Глава Екатеринбурга

–

Председатель Екатеринбургской

городской Думы

Е.В.Ройзман

 Приложение к Постановлению   Администрации города Екатеринбурга   от         19.04.2018     №     799

    ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ       «Об утверждении  перечня  объект ов   муниципальной собственности   для продажи на аукционе»       В   соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года    № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Решением Екатеринб ургской городской Думы от 22 апреля  2003   года   № 38/1    «Об утверждении Положения «О порядке продажи на аукционе объектов  му ниципальной собственности муниципального образования «город  Екатеринбург» ,   руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования  «город Екатеринбург» , р ассмотрев Постановление Администрации города  Екатеринбурга от ____ _____   № ___ ___   «О внесении на ра ссмотрение    в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской  городской Думы «Об утверждении   перечня   объектов муниципальной  собственности для продажи на аукционе»,  Екатеринбургская городская Дума     РЕШИЛА:     1 . Утвердить  п еречень объектов муниципальной собственности    для продажи   на аукционе ( П риложение) .   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.   3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Е катеринбургской  городской Думы», на официальном с айте Екатеринбургской городской Думы    в информационно - телекоммуникационной сети Интерне т   ( www . egd . ru ).   4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить    на постоянную комиссию по муниципальной собственности   ( Мелехин С.В.) .         Глава Екатеринбурга  –   Председатель Екатеринбургской    городской Думы                                                                                        Е.В.Ройзман